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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Gabinete do Reitor 

 

EDITAL Nº 275/UFFS/2014 

 

AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - RESULTADO FINAL - MAIO/2014 - 

CAMPUS REALEZA 
 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL 

Nº 133/UFFS/2014 torna público o Resultado Final referente à concessão de Auxílios 

Socioeconômicos do mês de maio de 2014, Campus Realeza. 

 

1 Resultado dos Auxílios Socioeconômicos do mês de maio de 2014, Campus Realeza. 

Matrícula Nome 
Alimentação 

1 

Alimentação 

2 
Moradia 

Transporte 

1 

Transporte 

2 

Material 

Didático 

1413530034 
Alice Balbinotti 

Bolzan 
120 

 
200 

  
100 

1313803040 
Ana Claudia 

Kossmann 
60 

   
50 50 

1413410026 
Ana Claudia 

Minatto 
90 

 
150 

  
75 

1213121087 

Andreia Cristiane 

Chrispim do 

Rosario 

90 
   

75 75 

1313121023 Angelica Muller 
Indeferido 

Motivo 4     

Indeferido 

Motivo 4 

1413530026 
Bianca de Fatima 

Dallo 
120 

 
200 

  
100 

1313121001 
Caila Luani 

Pivetta 
90 

   
75 75 

1313101005 
Caroline Maria 

Pacheco 
90 

   
75 75 

1413201044 
Caroline 

Somavilla 
90 

 
150 

  
75 

1013803009 
Daniela Farias de 

Souza 
60 

 

Indeferido 

Motivo 6   
50 

1413201038 
Edina Aparecida 

dos Santos 
90 

   
75 75 

1113803015 
Fernanda Carine 

Roseng da Rocha 
90 

    
75 

1213410047 
Fernanda 

Silvestre 
60 

 

Indeferido 

Motivo 6   
50 

1413201013 

Gean Carlos de 

Souza 

Albuquerque 

90 
 

150 
  

75 

1113121032 
Geciele Caroline 

Schuster 
90 

   
75 75 

1213410013 Gelvani Locateli 120 
 

200 
  

100 

1113530031 
Geovane da Luz 

Lupatini 
90 

 
150 

  
75 

1413530008 

Jane Karlla de 

Oliveira Matos 

Prado 

120 
 

200 
  

100 

1413803022 
Janete dos Santos 

Ribeiro 
90 

   
75 75 
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1213121041 
Jessica de Fatima 

Ribeiro 
60 

   
50 50 

1413410022 
Leonice Andreia 

Dornhauser 
120 

 
200 

  
100 

1013530119 

MARCIELLY 

Elizabeth Dall 

Agnol Thomé 

60 
    

50 

1413803026 
Nadiane Laiz 

Lotici 
90 

 
150 

  
75 

1313201009 
Patricia 

Dietzmann 
90 

 
150 

  
75 

1413121032 Ronaldo Cavali 90 
   

75 75 

1413410033 
Rosani Maria 

Verus 
90 

 
150 

Indeferido 

Motivo 6  
75 

1413803032 

Samantha 

Aparecida 

Gonçalves Ayala 

Indeferido 

Motivo 7  

Indeferido 

Motivo 7   

Indeferido 

Motivo 7 

1313803039 
Simoni 

Guimarães 
90 

   

Indeferido 

Motivo 6 
75 

1313530020 Tatiane Jozwiak 120 
 

200 
  

100 

1413121012 Uillian Ubinski 60 
 

100 
 

50 50 

 

2 Os motivos de indeferimento são: 

I - Motivo 1 - Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do edital Nº 133/UFFS/2014. 

II - Motivo 2 - Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital 

Nº 133/UFFS/2014. 

III - Motivo 3 - Não atende os pré-requisitos dos incisos III e V do item 5.2 do edital 

Nº 133/UFFS/2014. 

IV - Motivo 4 - Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital 

Nº 133/UFFS/2014. 

V - Motivo 5 - Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do edital 

Nº 133/UFFS/2014. 

VI - Motivo 6 - Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio. 

VII - Motivo 7 - Não atende o pré-requisito do inciso III do item 4.1 do Edital 

Nº 133/UFFS/2014. 

 

3 Ficam revogadas disposições em contrário. 

 

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

Chapecó-SC, 13 de maio de 2014. 

 

 

 

 

 

Prof. Jaime Giolo 

Reitor pro tempore da UFFS 


