

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 275/UFFS/2014

AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - RESULTADO FINAL - MAIO/2014 - CAMPUS REALEZA

Ministério da Educação Universidade Federal da Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s Edifício Engemede, 2º Andar Chapecó - Santa Catarina Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br contato@uffs.edu.br O REITOR *PRO TEMPORE* DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº 133/UFFS/2014 torna público o Resultado Final referente à concessão de Auxílios Socioeconômicos do mês de maio de 2014, *Campus* Realeza.

1 Resultado dos Auxílios Socioeconômicos do mês de maio de 2014, Campus Realeza.

Matrícula	Nome	Alimentação 1	Alimentação 2	Moradia	Transporte 1	Transporte 2	Material Didático
1413530034	Alice Balbinotti Bolzan	120		200			100
1313803040	Kossmann	60				50	50
1413410026	Minatto	90		150			75
1213121087	Andreia Cristiane Chrispim do Rosario	90				75	75
1313121023	Angelica Muller	Indeferido Motivo 4					Indeferido Motivo 4
1413530026	Dallo	120		200			100
1313121001	Pivetta	90				75	75
1313101005	Caroline Maria Pacheco	90				75	75
1413201044	Caroline Somavilla	90		150			75
1013803009	Daniela Farias de Souza	60		Indeferido Motivo 6			50
1413201038	Edina Aparecida dos Santos	90				75	75
1113803015	Roseng da Rocha	90					75
1213410047	Silvestre	60		Indeferido Motivo 6			50
1413201013	Albuquerque	90		150			75
1113121032	Geciele Caroline Schuster	90				75	75
1213410013	Gelvani Locateli	120		200			100
1113530031	Geovane da Luz Lupatini	90		150			75
1413530008	Jane Karlla de Oliveira Matos Prado	120		200			100
1413803022	Janete dos Santos Ribeiro	90				75	75



Ministério da Educação Universidade Federal da Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s Edifício Engemede, 2º Andar Chapecó - Santa Catarina Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br contato@uffs.edu.br

	11212121041	Jessica de Fatima Ribeiro	60			50	50
	11/11/3/11/11/17/7	Leonice Andreia Dornhauser	120	200			100
5	1013530119	MARCIELLY Elizabeth Dall Agnol Thomé	60				50
	1413803026	Lotici	90	150			75
	1313201009	Patricia Dietzmann	90	150			75
	1413121032	Ronaldo Cavali	90			75	75
	1413410033	Rosani Maria Verus	90	150	Indeferido Motivo 6		75
	1413803032	Samantha Aparecida Gonçalves Ayala	Indeferido Motivo 7	Indeferido Motivo 7			Indeferido Motivo 7
	11313803039	Simoni Guimarães	90			Indeferido Motivo 6	75
	1313530020	Tatiane Jozwiak	120	200			100
	1413121012	Uillian Ubinski	60	100		50	50

- 2 Os motivos de indeferimento são:
- **I -** Motivo 1 Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende pré-requisitos do inciso I do item 5.2 do edital N° 133/UFFS/2014.
- **II -** Motivo 2 Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital Nº 133/UFFS/2014.
- **III -** Motivo 3 Não atende os pré-requisitos dos incisos III e V do item 5.2 do edital Nº 133/UFFS/2014.
- **IV -** Motivo 4 Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital N° 133/UFFS/2014.
- **V -** Motivo 5 Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do edital Nº 133/UFFS/2014.
- VI Motivo 6 Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.
- **VII -** Motivo 7 Não atende o pré-requisito do inciso III do item 4.1 do Edital Nº 133/UFFS/2014.
- 3 Ficam revogadas disposições em contrário.
- 4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 13 de maio de 2014.

Prof. Jaime Giolo Reitor *pro tempore* da UFFS